

CASA KAARSBERG HOLDING ApS

CVR-nr.: 35853928

Kirstine Jensens Vej 11
9240 Nibe

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2022

Enriico Damgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CASA KAARSBERG HOLDING ApS Kirstine Jensens Vej 11 9240 Nibe
	CVR-nr: 35853928 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby DK Danmark
	CVR-nr: 38257846 P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 1.602 mod sidste års overskud efter skat på kr. 19.310. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 vedrørende kapitaltab og usikkerhed om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning taget beslutning om at likvidere selskabet efter reglerne om skattekvitance.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.400	19.372
Resultat af ordinær primær drift		-1.400	19.372
Øvrige finansielle omkostninger		-202	-62
Ordinært resultat før skat		-1.602	19.310
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.602	19.310
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.602	19.310
I alt		-1.602	19.310

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Likvide beholdninger		kr. 18.345	kr. 19.947
Omsætningsaktiver i alt		18.345	19.947
AKTIVER I ALT		18.345	19.947

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-320.433	-318.831
Egenkapital i alt		-270.433	-268.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		288.778	288.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		288.778	288.778
Gældsforpligtelser i alt		288.778	288.778
PASSIVER I ALT		18.345	19.947

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forøger indsatsen for kommende indtjening.

Usikkerhed om fortsat drift

For at kunne fortsætte driften er selskabet afhængig af, at selskabets ejer fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Selskabets ejer har tilkendegivet at ville yde de nødvendige lån.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0